АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 5 ноября 2025 г. № 641-р

г. Вельск

О внесении изменения в распоряжение администрации
Вельского муниципального района Архангельской области

от 25 февраля 2025 года № 85-р «Об утверждении перечня объектов
водоснабжения и водоотведения на территории Вельского

муниципального района Архангельской области, находящихся
в муниципальной собственности Вельского муниципального района

Архангельской области, в отношении которых планируется заключение
концессионного соглашения».

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005
№115- ФЗ «О концессионных соглашениях», статьей 15 Федерального закона
от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации» в целях привлечения инвестиций в
экономику  Вельского  муниципального  района  Архангельской  области,
эффективного  использования  имущества,  находящегося  в  муниципальной
собственности Вельского муниципального района Архангельской области:

1.  Внести  в  Распоряжение  администрации  Вельского  района
Архангельской  области  от  25  февраля  2025  года  №  85-р  «Об  утверждении
перечня  объектов  водоснабжения  и  водоотведения  на  территории Вельского
муниципального  района  Архангельской  области,  находящихся  в
муниципальной  собственности  Вельского  муниципального  района
Архангельской  области,  в  отношении  которых  планируется  заключение
концессионного соглашения» следующие изменения:

1.1 Исключить  из  приложения  №1  «Состав  объекта  Соглашения,
передаваемого  Концедентом  Концессионеру  по  Соглашению»  объект,
указанный в приложении 1 к настоящему распоряжению.

1.2 Добавить  в  приложение  №1  «Состав  объекта  Соглашения,
передаваемого  Концедентом  Концессионеру  по  Соглашению»  следующий
объект, указанный в приложении 2 к настоящему распоряжению.

2.  Настоящее  распоряжение  разместить  на  официальном  сайте
Российской  Федерации  в  информационно-телекомуникационной  сети

«Интернет»  для  размещения  информации  о  проведении  торгов,  на
официальном  сайте  администрации  Вельского  муниципального  района
Архангельской области.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на
первого заместителя главы администрации Вельского муниципального района
Архангельской области.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Вельского муниципального района
Архангельской области                                                                В.В. Черняев